Teostusjoonise saatekiri

	Objekti nimetus
	Kiisamäe 15kV õhuliini viimine maakaablisse mastidel 1-3

	Objekti aadress
	Pärsti vald, Viljandimaa

	Objekti liitumis nr / investeeringu nr
	

	Toitealajaama nimi
	VILJANDI 110

	Keskpinge fiidri nimi / nr
	KIISAMÄE

	Madalpinge alajaama nimi / nr
	-

	Madalpinge fiidri nimi / nr
	-

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	Empower AS

	Geodeesia firma
	Reaalprojekt OÜ

	Geodeesia firma litsentsi nr
	EG10765904-0001

	Geodeesia firma töö nr
	VE13002-03

	Mõõdistuse kuupäev / kellaaeg
	jaanuar 2013

	Ehitatud kõrgepinge kaablitrassi pikkus
	L=233.79

	Ehitatud madalpinge kaablitrassi pikkus
	-

	Ehitatud kõrgepinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	-

	Ehitatud madalpinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	-

	Ehitatud reserv kaitsetoru
	-

	Ehitatud kaevikut kokku
	L=233.79

	Ehitatud maanduse pikkus
	L=10.00

	Teostusjoonise üleandmise/vastuvõtmise kuupäev
	

	Kaabl nr. KP algus
	Kaabl nr. KP lõpp
	Kaabli
	Kaabli

	Kp nr
	Algusobjekti nimetus
	Kp nr
	Lõppobjekti nimetus
	pikkus (m)
	mark

	1
	Mast 3
	38
	AJ
	233.79
	AHXAMKA-W3*120+35


	Lähtepunktidekoordinaadid:

Kohalikus koordinaatsüsteemis:

L-EST koordinaatsüsteemis:

	Digitaalse teostusjoonise andmed:

	Joonise nimetus:


	Faili nimi: VE13002-03
	Faili formaat:dwg

	Objekt
	Kiht

(level)
	Värv

(color)
	Stiil

(style)
	Jämedus

(weight)
	Element

	Dimensioonid
	Dim
	31
	
	
	

	Madalpingekaabel

(plot)
	Mpkaabel
	Cyan
	
	
	Polyline

	Madalpingekaabel

(joonis)
	Mpkaabel_abi
	White
	
	
	Polyline

	Torud (plot)
	Torud_ma
	Magneta
	
	
	Polyline

	Torud(joonis)
	Torud_ma_abi
	White
	
	
	Multiline

	Olemasolev õhuliin
	Õhuliin_olol
	Green
	
	
	Polyline

	Olemasolevad postid
	Postid_olol
	Green
	
	
	Block

	Kõrgused
	Kp_pohi
	Green
	
	
	Text

	Postide numbrid
	Posti_nr
	Cyan
	
	
	Text

	Kaabli nr. KP koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	1
	6470818,394
	589501,017
	69.6
	0.7
	2
	6470813,378
	589501,722

	2
	6470813,378
	589501,722
	69.3
	0.7
	3
	6470806,479
	589500,914

	3
	6470806,479
	589500,914
	69.53
	0.7
	4
	6470799,255
	589501,089

	4
	6470799,255
	589501,089
	68.3
	0.7
	5
	6470792,126
	589501,907

	5
	6470792,126
	589501,907
	66.72
	0.7
	6
	6470784,460
	589503,238

	6
	6470784,460
	589503,238
	65.25
	0.7
	7
	6470782,564
	589503,434

	7
	6470782,564
	589503,434
	64.52
	0.7
	8
	6470772,509
	589503,777

	8
	6470772,509
	589503,777
	64.25
	0.7
	9
	6470762,435
	589503,714

	9
	6470762,435
	589503,714
	64.21
	0.7
	10
	6470752,900
	589502,991

	10
	6470752,900
	589502,991
	63.36
	0.7
	11
	6470745,131
	589503,121

	11
	6470745,131
	589503,121
	63.45
	0.7
	12
	6470736,632
	589502,763

	12
	6470736,632
	589502,763
	63.38
	0.7
	13
	6470725,339
	589502,157

	13
	6470725,339
	589502,157
	63.58
	0.7
	14
	6470714,835
	589501,319

	14
	6470714,835
	589501,319
	63.18
	0.7
	15
	6470711,434
	589500,960

	15
	6470711,434
	589500,960
	62.02
	0.7
	16
	6470707,379
	589500,220

	16
	6470707,379
	589500,220
	62.67
	0.7
	17
	6470706,046
	589500,164

	17
	6470706,046
	589500,164
	63.35
	0.7
	18
	6470696,482
	589499,669

	18
	6470696,482
	589499,669
	63.89
	0.7
	19
	6470685,016
	589499,902

	19
	6470685,016
	589499,902
	63.54
	0.7
	20
	6470676,096
	589499,836

	20
	6470676,096
	589499,836
	63.76
	0.7
	21
	6470666,738
	589499,478

	21
	6470666,738
	589499,478
	64.25
	0.7
	22
	6470660,016
	589499,355

	22
	6470660,016
	589499,355
	64.96
	0.7
	23
	6470652,757
	589500,487

	23
	6470652,757
	589500,487
	65.14
	0.7
	24
	6470651,535
	589500,666

	24
	6470651,535
	589500,666
	65.14
	0.7
	25
	6470650,785
	589501,665

	25
	6470650,785
	589501,665
	65.14
	0.7
	26
	6470648,296
	589504,147

	26
	6470648,296
	589504,147
	64.89
	0.7
	27
	6470644,331
	589508,585

	27
	6470644,331
	589508,585
	65.46
	0.7
	28
	6470640,173
	589512,038

	28
	6470640,173
	589512,038
	65.5
	0.7
	29
	6470636,785
	589513,081

	29
	6470636,785
	589513,081
	65.46
	0.7
	30
	6470629,373
	589512,036

	30
	6470629,373
	589512,036
	65.55
	0.7
	31
	6470623,713
	589510,343

	31
	6470623,713
	589510,343
	65.81
	0.7
	32
	6470616,170
	589507,034

	32
	6470616,170
	589507,034
	65.91
	0.7
	33
	6470609,650
	589503,113

	33
	6470609,650
	589503,113
	65.92
	0.7
	34
	6470605,181
	589499,966

	34
	6470605,181
	589499,966
	65.71
	0.7
	35
	6470601,323
	589499,194

	35
	6470601,323
	589499,194
	65.57
	0.7
	36
	6470598,355
	589499,107

	36
	6470598,355
	589499,107
	65.58
	0.7
	37
	6470594,136
	589498,895

	37
	6470594,136
	589498,895
	65.18
	0.7
	38
	6470593,547
	589498,129

	38
	6470593,547
	589498,129
	65.49
	0.7
	
	
	


	Märkused:
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